АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л 4 ноября 2019 года № £$&

с. Кыра

О внесении изменений в муниципальную программу капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального района «Кыринский район»,
утвериеденную постановлением администрации муниципального района

«Кыринский район» от 04.02.2015 № 65

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального
района «Кыринский район» в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь постановлением Правительства
Забайкальского края от 03.10.2019 № 394 «О внесении изменений в
постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года
№ 590», статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального района «Кыринский район» (далее - программа),
утвержденную постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» от 04.02.2015 № 65 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к программе («Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального района «Кыринский район»
в отношении которых, на период реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Забайкальского края, планируется проведение
капитального ремонта общего имущества») изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя администрации муниципального района
«Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» Н.Н. Пастушок